[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	Protocolo SICCAU 1190790/2020

	INTERESSADO
	Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo – CAU/SP

	ASSUNTO
	Indicação para Comissão de Avaliação - Edital de Chamamento Público do CAU/SP nº 005/2020

	DELIBERAÇÃO N° 086-2020 CEF-CAU/AL

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió-AL, na sede do CAU/AL, no dia 23 de outubro de 2020, no uso das competências que lhe conferem o Art. 43 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe;

Considerando a solicitação da Comissão de Ensino e Formação do CAU/SP;

DELIBERA:

1 – Indicar o Professor Dr. FERNANDO ANTONIO DE MELO SÁ CAVALCANTI da Universidade Federal de Alagoas para compor a banca de avaliação do Edital de Chamamento Público do CAU/SP nº 005/2020 - MOSTRA CEF CAU/SP DE BOAS PRÁTICAS DE TFG – TRABALHOS FINAIS DE GRADUAÇÃO.

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Fernando Antonio de Melo Sá Cavalcanti, Ricardo Victor Rodrigues Barbosa e José Rafael dos Santos Cordeiro Oliveira, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausências.

Maceió-AL, 23 de outubro de 2020.

FERNANDO ANTONIO DE MELO SÁ CAVALCANTI __________________________
Membro suplente no exercício da titularidade

RICARDO VICTOR RODRIGUES BARBOSA __________________________________
Coordenador Adjunto

JOSÉ RAFAEL DOS SANTOS CORDEIRO  ____________________________________
Membro

[image: timbre abaixo]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26